DE SERVICIO:679210454988

RMU:68285 21-04-24 HEHC-691025 006 CFE

CUENTA:09DK09J160947330

LÍMITE DE PAGO:22 SEP 25

CORTE A PARTIR:23 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:312L4H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 JUL 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,896

$2,896

(DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/09/2025 17:41:02hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68285 21-04-24 HEHC-691025 006 CFE

09DK09J160947330Repartir